
37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Stile Libero - Juniores Maschi
100 m Freestyle

Eliminatorie
Preliminary

MR 49.15

Batteria 1
Heat 1

1 4 FERRI Giacomo 1994 ITA Ispra Swim Planet 26.99 25.71 52.70
2 5 ANTONELLI Lorenzo 1993 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 25.46 27.51 52.97
3 2 DELLEDONNE Luca 1994 ITA Malaspina Sport Club 26.80 28.76 55.56
4 7 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 27.16 28.70 55.86
5 8 VULCANILE Federico 1993 ITA Genova Nuoto 27.60 28.98 56.58
6 3 ARIENTI Matteo 1993 ITA Genova Nuoto 27.54 29.35 56.89
7 6 DI DIO Riccardo 1994 ITA Rari Nantes Torino 27.27 29.71 56.98
8 1 VAZZAZ Marco 1994 ITA Malaspina Sport Club 27.33 31.68 59.01

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 11:05

Batteria 2
Heat 2

1 5 GIOVAZZINI Matteo 1993 ITA Centro Nuoto Torino 26.22 27.95 54.17
2 3 SERAFIN Jacopo 1994 ITA Rari Nantes Torino 26.81 28.37 55.18
3 7 FRANCIOSI Fabio 1993 ITA Malaspina Sport Club 27.31 28.76 56.07
4 1 BIANCHI Andrea 1994 ITA Rari Nantes Spezia 26.79 29.71 56.50
5 2 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Genova Nuoto 27.56 30.75 58.31

NON CLASSIFICATI

4 MOTTOLA Maurizio 1994 ITA Team Lombardia Nuoto MGM NP
6 LUPOLI Jacopo 1994 ITA Centro Nuoto Torino NP
8 CORSINI Ludovico 1993 ITA Ispra Swim Planet NP

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 11:04

Batteria 3
Heat 3

1 3 PELARATTI Umberto 1993 ITA Rari Nantes Torino 26.27 27.73 54.00
2 4 SINIGAGLIA Luca 1993 ITA Malaspina Sport Club 25.86 28.58 54.44
3 6 DE PASQUALE Paolo 1993 ITA Rari Nantes Torino 26.75 27.86 54.61
4 5 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Genova Nuoto 27.04 27.77 54.81
5 1 POMERO Vittorio 1994 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 26.78 28.64 55.42
6 2 TOSELLO Riccardo 1994 ITA Team Insubrika asd 26.96 29.00 55.96
7 7 BELLON Lorenzo 1994 ITA Centro Nuoto Bollate 27.22 29.99 57.21
8 8 PITTAMIGLIO Marco 1993 ITA Genova Nuoto 28.13 30.87 59.00

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 11:02

Batteria 4
Heat 4

1 5 LANCINI Marco 1994 ITA Olimpic Nuoto Villongo 26.82 29.54 56.36
2 7 TENERINI Jacopo 1994 ITA Genova Nuoto 27.78 29.96 57.74
3 2 GHETTINI Simone 1994 ITA Genova Nuoto 28.34 29.90 58.24
4 4 GIANNOTTI Andrea 1993 ITA Genova Nuoto 28.32 30.03 58.35
5 8 CALCINAI Mario 1994 ITA Genova Nuoto 27.71 31.45 59.16
6 3 MAGGIONI Luca Filippo 1993 ITA Centro Nuoto Bollate 28.11 31.19 59.30
7 1 PESSAGNO Marco 1994 ITA Genova Nuoto 29.06 31.08 1'00.14

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-JUM.2.1.0 / 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

NON CLASSIFICATI

6 FORNO Tomaso 1993 ITA Nuotatori Genovesi NP

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 11:01

Batteria 5
Heat 5

1 4 CONTI Alessandro 1994 ITA Federazione Sammarinese Nuoto 27.66 31.97 59.63
2 5 ABATIS Francesco 1993 ITA Nuotatori Genovesi 30.02 35.12 1'05.14
3 3 BARONI Elia 1993 ITA Nuotatori Genovesi 31.32 35.49 1'06.81

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 11:00

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-JUM.2.1.0 / 2



37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Stile Libero - Juniores Maschi
100 m Freestyle

Eliminatorie
Preliminary
Riepilogo
Summary

MR 49.15

1 FERRI Giacomo 1994 ITA Ispra Swim Planet 26.99 25.71 52.70
2 ANTONELLI Lorenzo 1993 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 25.46 27.51 52.97
3 PELARATTI Umberto 1993 ITA Rari Nantes Torino 26.27 27.73 54.00
4 GIOVAZZINI Matteo 1993 ITA Centro Nuoto Torino 26.22 27.95 54.17
5 SINIGAGLIA Luca 1993 ITA Malaspina Sport Club 25.86 28.58 54.44
6 DE PASQUALE Paolo 1993 ITA Rari Nantes Torino 26.75 27.86 54.61
7 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Genova Nuoto 27.04 27.77 54.81
8 SERAFIN Jacopo 1994 ITA Rari Nantes Torino 26.81 28.37 55.18
9 POMERO Vittorio 1994 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 26.78 28.64 55.42

10 DELLEDONNE Luca 1994 ITA Malaspina Sport Club 26.80 28.76 55.56
11 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 27.16 28.70 55.86
12 TOSELLO Riccardo 1994 ITA Team Insubrika asd 26.96 29.00 55.96
13 FRANCIOSI Fabio 1993 ITA Malaspina Sport Club 27.31 28.76 56.07
14 LANCINI Marco 1994 ITA Olimpic Nuoto Villongo 26.82 29.54 56.36
15 BIANCHI Andrea 1994 ITA Rari Nantes Spezia 26.79 29.71 56.50
16 VULCANILE Federico 1993 ITA Genova Nuoto 27.60 28.98 56.58
17 ARIENTI Matteo 1993 ITA Genova Nuoto 27.54 29.35 56.89
18 DI DIO Riccardo 1994 ITA Rari Nantes Torino 27.27 29.71 56.98
19 BELLON Lorenzo 1994 ITA Centro Nuoto Bollate 27.22 29.99 57.21
20 TENERINI Jacopo 1994 ITA Genova Nuoto 27.78 29.96 57.74
21 GHETTINI Simone 1994 ITA Genova Nuoto 28.34 29.90 58.24
22 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Genova Nuoto 27.56 30.75 58.31
23 GIANNOTTI Andrea 1993 ITA Genova Nuoto 28.32 30.03 58.35
24 PITTAMIGLIO Marco 1993 ITA Genova Nuoto 28.13 30.87 59.00
25 VAZZAZ Marco 1994 ITA Malaspina Sport Club 27.33 31.68 59.01
26 CALCINAI Mario 1994 ITA Genova Nuoto 27.71 31.45 59.16
27 MAGGIONI Luca Filippo 1993 ITA Centro Nuoto Bollate 28.11 31.19 59.30
28 CONTI Alessandro 1994 ITA Federazione Sammarinese Nuoto 27.66 31.97 59.63
29 PESSAGNO Marco 1994 ITA Genova Nuoto 29.06 31.08 1'00.14
30 ABATIS Francesco 1993 ITA Nuotatori Genovesi 30.02 35.12 1'05.14
31 BARONI Elia 1993 ITA Nuotatori Genovesi 31.32 35.49 1'06.81

NON CLASSIFICATI

FORNO Tomaso 1993 ITA Nuotatori Genovesi NP
MOTTOLA Maurizio 1994 ITA Team Lombardia Nuoto MGM NP
LUPOLI Jacopo 1994 ITA Centro Nuoto Torino NP
CORSINI Ludovico 1993 ITA Ispra Swim Planet NP

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 11:05
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37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Stile Libero - Juniores Maschi
100 m Freestyle

Finale
Final

MR 49.15

Finale
Final

1 4 FERRI Giacomo 1994 ITA Ispra Swim Planet 24.63 26.50 51.13
2 3 PELARATTI Umberto 1993 ITA Rari Nantes Torino 26.35 27.41 53.76
3 7 DE PASQUALE Paolo 1993 ITA Rari Nantes Torino 26.02 27.96 53.98
4 2 SINIGAGLIA Luca 1993 ITA Malaspina Sport Club 25.88 28.50 54.38
5 6 GIOVAZZINI Matteo 1993 ITA Centro Nuoto Torino 26.38 28.02 54.40
6 1 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Genova Nuoto 26.38 28.42 54.80
7 8 SERAFIN Jacopo 1994 ITA Rari Nantes Torino 26.55 28.30 54.85
8 5 ANTONELLI Lorenzo 1993 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 26.66 29.52 56.18

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 19:18
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